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        Provincia di Ancona



III UNITA’ ORGANIZZATIVA
UFFICIO TECNICO


Sirolo lì  08/05/2024
Protocollo Informatico 



	Provincia di Ancona
Settore IV Area Governo del Territorio 
u.o. Pareri Urbanistici e Valutazioni ambientali di Piani Urbanistici e Territoriali 
provincia.ancona@cert.provincia.an.it


Regione Marche 
Giunta Regionale 
regione.marche.protocollogiunta@emarche.it



Provincia  di  Ancona  - 
Settore III
Gestione Viabilita’
provincia.ancona@cert.provincia.an.it




	Ente Parco Naturale Regionale del Conero
parcodelconero@emarche.it





	Comune di Sirolo – 
Ufficio Urbanistica e Ambiente
comune.sirolo@pec.it 



	
Comune di Ancona
comune.ancona@emarche.it




	Comune di Numana
comune.numana@emarche.it





	Comune di Camerano
comune.camerano@halleycert.it




	Segretariato Regionale per i Beni e le Attività Culturali delle Marche 
Sovrintendenza per le Belli Arti e il Paesaggio
Sovrintendenza per i Beni Archeologici
sr-mar@pec.cultura.gov.it





	Regione Marche – PF Difesa della Costa
regione.marche.difesasuolo@emarche.it




	Regione  Marche  -  Servizio  Territorio – Tutela Gestione Assetto del Territorio 
regione.marche.valutazamb@emarche.it





	Regione Marche - PF Difesa del Suolo e Risorse idriche
regione.marche.acquasuolocosta@emarche.it




	Autorità di Bacino Distrettuale dell’ Appennino Centrale settore sub-distrettuale per la Regione  Marche 
protocollo@pec.autoritadistrettoac.it 





	Regione Marche - R.E.M. Rete Ecologica Marche 
regione.marche.biodiversita@emarche.it




	AST(Azienda Sanitaria Territoriale Ancona )
ast.ancona@emarche.it




	

AATO 3 Assemblea di Ambito Territoriale Ottimale n. 3  
ato3marche@legalmail.it





	Capitaneria di Porto
dm.ancona@pec.mit.gov.it


Agenzia del Demanio 
dre_marche@pce.agenziademanio.it









OGGETTO : COMUNICAZIONE di PUBBLICAZIONE AVVISO DELL’ADOZIONE DELLA VARIANTE GENERALE AL PRG del Comune di Sirolo in ADEGUAMENTO AL PIANO DEL PARCO DEL CONERO AI SENSI DELL'ART. 26 DELLA L.R. 34/1992 E PUBBLICAZIONE DEL RAPPORTO AMBIENTALE E SINTESI NON TECNICA INERENTI LA PROCEDURA DI VAS AI SENSI DEL D.LGS. 152/2006 - 


Con la presente per trasmettere in allegato l’ Avviso di pubblicazione  dell’adozione della Variante generale al PRG  del Comune di Sirolo in adeguamento al piano del Parco del Conero ai sensi dell'art. 26 della l.r. 34/1992 e pubblicazione del Rapporto Ambientale e Sintesi non Tecnica inerenti la procedura di VAS  ai sensi del d.lgs. 152/2006 – 



Cordiali Saluti.


							     IL RESPONSABILE III° U.O.
 									  Servizi Tecnici
         								Dott. Ing. Corrado FRANCINELLA
									         ( F.to )
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